様式第１号（第７条関係）

小田原市地産再エネ集約事業者登録申請書

                               年  月  日

  小田原市長 様

所 在 地

事 業 者 名

代表者職・氏名

担 当 部 署 名

担 当 者 名

電 話 番 号

メールアドレス

  小田原市地産再エネ事業者登録要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

１ 再エネ発電設備の導入計画

年  度 令和  年度 令和  年度 令和  年度 令和  年度 令和  年度

導入計画数

２ 過去５年間の実績

番号 契約年月日 契約種類 状 況 発電規模（ｋＷ） 契約相手方

１

２

３

４

５

※ 契約種類は、ＰＰＡ、リース、設置、維持管理、アグリゲーターのいずれかを

記載すること。

※ 状況は、選定、契約、受注、完了のいずれかを記載すること。

※ 上記の実績を証する書類を添付すること。

３ 小田原市脱炭素先行地域ロゴマーク使用媒体

４ 登録要件を満たす自己申告

 □ 第４条各号の取組を実施する部署において、情報セキュリティ対策を実施して

います。

  □ 第４条各号の取組を確実に遂行するために必要な経営基盤を有しています。